133 

feria 4a servent abstinentia in honorem S. 
Josephi Patroni imperii Sinarum.  

les exhortons aussi, si elles le veulent, à 
observer l’abstinence tous les mercredis en 
l’honneur de saint Joseph, patron de l’empire 
de Chine. 

Regula 22a 

Meditatio 
Règle XXII 
Méditation 

Duplex est orationis genus, alia vocalis, alia 
mentalis. Vocalis cum ore et voce Deum 
laudamus, mentalis est cum nullam proferentes 
vocem cor nostrum ad Deum dirigimus. Est 
haec oratio omnino necessaria iis omnibus qui 
ad perfectionem contendunt ; huic quotidie 
vacent virgines saltem per mediam horam, ut 
suam intentionem purificent et sese excitetur 
ad conscientiam, ut suos defectus facilius 
cognoscere, citoque paenitere atque emendare 
valeant. Itaque mane cum primum evigilaverint, 
muniant se signo Crucis, gratias agant Deo pro 
beneficiis creationis, conservationis et 
redemptionis, et aliis, atque tacitent. Benedicta sit 
sancta et invidua Trinitas, etc. Postea induant 
vestes et surgant e lecto, januaque clausa, 
assumant unum punctum doctrinae quam 
legerunt aut audierunt, de quo faciant materiam 
meditationis. Post meditationem suum corpus 
et animam offerant suo purissimo sponso Jesu, 
illum deprecantur ut earum castitatem servet, 
nec permittet ut hac die, nulla cogitatione, 
verbo, aut opere peccaminoso tantisper 
laedatur. Postea recitent orationem quam 
sanctissima Virgini Mariae sese commendent. 

Il y a deux manières de prier, l’une 
vocalement, l’autre mentalement. Vocalement, 
c’est quand nous louons Dieu par notre bouche 
et notre voix, mentalement, quand, ne 
proférant aucun son, nous dirigeons notre 
cœur vers Dieu. Cette prière est absolument 
nécessaire à tous ceux qui tendent à la 
perfection. Que les vierges s’y consacrent une 
demi-heure par jour, pour purifier leur 
intention et solliciter leur conscience afin de 
connaître plus facilement leurs défauts et 
d’aussitôt en faire pénitence et amendement. 
Le matin, dès le réveil, qu’elles fassent donc le 
signe de la croix, rendent grâce à Dieu pour les 
bienfaits de leur création, de leur conservation 
et de leur rédemption, et tout le reste, et se 
taisent. [Qu’elles récitent ensuite la prière :] 
« Bénie soit la sainte et indivisible Trinité, etc. » 
Puis qu’elles s’habillent, se lèvent, et, porte 
fermée, choisissent un point de doctrine 
qu’elles ont lu ou entendu pour en faire la 
matière de leur méditation. Après la méditation, 
qu’elles offrent leur corps et leur âme à leur 
très pur époux Jésus, qu’elles le prient de leur 
conserver la chasteté et de ne pas permettre 
que de tout ce jour pensée, parole ou action 
peccamineuses quelconques ne le blessent. 
Qu’elles récitent ensuite une prière pour se 
recommander à la Vierge Marie.